
D o d a t e k  č .  1 0  k Nájemní smlouvě ze dne 6. března 1998 ve znění dodatků ě. 1 - 9 

smluvní strany: 

v 

Česká republika - Ministerstvo financí 

se sídlem v Praze 1, Letenská 15, PSČ 118 10 

za které jedná: 

Ing. Andrej Babiš 

ministr financí, L místopředseda vlády IČ: 

00006947 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

jako „pronajímatel“ 

a 

ABF, a.s. 

se sídlem Praha 9 - Prosek, Mimoňská 645, PSČ 190 00 zapsaná v 

obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, 

vložka 3309 za kterou jedná: 

Ing. Pavel Sehnal, předseda představenstva 

Tomáš KotrČ, místopředseda představenstva 

IČ: 63080575 

DIČ: CZ63080575 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

jako „nájemce“ 

Ministerstvo financí prohlašuje, že předchozí pronajímatel, tj. Česká konsolidační agentura, se 

sídlem v Praze 7, Janovského 438/2, podle § 20 zákona č 239/2001 Sb., o České konsolidační 

agentuře a o změně některých zákonů (zákon o České konsolidační agentuře), zanikla dnem 31. 

12. 2007 bez likvidace a jejím právním nástupcem se stala Česká republika zastoupená 

Ministerstvem financí. Společnost ABF, a.s. jako nájemce bere změnu osoby pronajímatele na 

vědomí. 
Ï. 

Tímto dodatkem č. 10 (dále jen „Dodatek“) se prodlužuje platnost nájemní smlouvy uzavřené dne 

6. března 1998 původně mezi Investiční a Poštovní bankou, a.s. jako pronajímatelem a společností 

ABF, a.s. jako nájemcem, ve znění jejích dodatků č. 1 - 9. Pokud se smluvní strany před uplynutí 

této doby nedohodou jinak, skončí nájem dnem 31. prosince roku 2015. 

II. 

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy ze dne 6. března 1998 ve znění jejích dodatků č. 1-9 nejsou 

tímto Dodatkem dotčena a zůstávají i nadále v platnosti. Pronajímatel určil pro placení nájemného 

nájemcem účet č. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.  



Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem 

souhlasí, neboť Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své 

podpisy. 
IV. 

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
1. července 2015.

 

V Praze dne  

Pronajímatel: 
Česká republika - Ministerstvo financí 

 

 

 

 

 

Tomáš Kotrč 
místopředseda představenstva 

V Praze dne  

 

Nájemce: 

ABF, a.s. 

Ing. Pavel Sehnal 

předseda představenstva 

 

Ing. Andrej Babiš 
ministr financí a 1. místopředseda vlády 


